
ЛЕТНА ШКОЛА
“ИНВЕСТИРАЈ ВО СВОЈАТА ИДНИНА”
Со особена чест АрцелорМиттал Скопје го објавува за отворен повикот 
за учество на Летната Школа – “Инвестирај во својата иднина”

ЗОШТО?
• За да искусите едно поинакво лето – исполнето со многу 
нови знаења, искуства, натпревари и забава....и да освоите 
НАГРАДА!!!

КОГА?
• Јули – Септември

КОЈ МОЖЕ ДА АПЛИЦИРА?
• Сите заинтересирани студенти од 3 и 4 година од 
техничките факултети.

КАКО?
• Сите заинтересирани студенти своите апликации може да 
ги испратат на HRIntern.Skopje@arcelormittal.com најдоцна до 
5 Јуни со назнака: “Апликација за Летна Школа ”.

transforming
tomorrow


